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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES
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Subjekti

M31822012N
GIRASSOL  ENERGIES  ALBANIA

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

13-07-2023

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i të drejtave të votimit 25 % e më tepër

11-1984
Arabia Sudite
AHMED ALMUBARAK

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 22-06-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt GIRASSOL HOLDING LIMITED

000005329

Forma Ligjore Limited by Shares
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i të drejtave të votimit 25 % e më tepër

08-1984
AMERIKANE
NOOR ALNAHHAS

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 22-06-2023
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt GIRASSOL HOLDING LIMITED

000005329

Forma Ligjore Limited by shares
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i të drejtave të votimit 25 % e më tepër

04-1982
AMERIKANE
QAASIM O SHITTU

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 22-06-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt GIRASSOL HOLDING LIMITED

000005329

Forma Ligjore Limited by shares
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i të drejtave të votimit 25 % e më tepër

01-1981
JORDANEZE
Rashad KUSSAD

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 22-06-2023

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt GIRASSOL HOLDING LIMITED

000005329

Forma Ligjore Limited by shares
100Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt TIBERIVS INTERNATIONAL 

CHE-301.310.522

Forma Ligjore Limited liability Company

Kontrollon ortakun themelues  25%
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

3/301/08/2023Data:

Kop
je 

ng
a w

eb


